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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Pintér Sándor belügyminiszter úrnak

"Mennyi pénzt hajtottak be az budapesti autósoktól a közterületi bírságokkal? "

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A fővárosban általános gyakorlattá vált, hogy a közterület-felügyeletek
kamerafelvételek alapján közlekedési bírságokat szabnak ki az autósokra . Ehhez legtöbbször a
forgalmi rendet is minimálisan megváltoztatták, hogy az autósok az évtizedes gyakorlatho z
szokva elkövessék azokat az apró szabálysértéseket, amelyekért aztán súlyos, jellemz ően 50
ezer forintos bírságokat lehet kiszabni . Korábban az Európai Unió Bírósága is kimondta, hogy
ellentétes az uniós joggal az aránytalan, rosszhiszem ű büntetések rendszere, azaz a magyar
büntetési gyakorlat a közutakon. A közúti pénzbehajtást már Tarlós István főpolgármester i s
szóvá tette - igaz, a személyes sérelmei miatt . A főpolgármester akkor arra is felszólította a z
így megbüntetett autósokat, hogyne fizessék be a büntetést . Ilyen esetben az Ön minisztérium a
alá tartozó Magyar Rend őrséghez kerül az ügy, hogy lefolytassák a közigazgatósági hatóság i
eljárást.

Kérdezem ezért Belügyminiszter urat :

1. Mi lesz azokkal az autósokkal, akik Tarlós István felszólítására hallgatva nem fizetik b e
a büntetéseket? Be fogják rajtuk hajtani a pénzbüntetést közigazgatási bírságként ?

2. Mennyi pénzt szedtek be 2010-től kezdődően az autósoktól 50 ezer forintos közlekedés i
bírságokkal országszerte?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



2

3. Mely 10 kereszteződésben büntették meg a legtöbb autóst 2010-től kezdődően
országszerte?

4. Mennyi pénzt szedtek be 2010-től kezdődően, évenkénti és kereszteződésenkénti
bontásban az alább felsorolt kereszteződésekben: Zugló: Thököly út – Mexikói út
kereszteződés, Lehel téri piac : Bulcsú utca — Kassák Lajos utca sarok, Újpest : Deák
Ferenc utca — Rózsa utca sarok, Újpest : Istvántelki út — Árpád út sarok, Rákospalota :
Szentmihályi út — Aulich Lajos utca sarok, Józsefváros : Baross utca — József körút
sarok, Németvölgy — Királyhágó tér, Óbuda : Bécsi út 134., Óbuda: Evező utca — Lajos
utca sarok, Óbuda: Bécsi út — Szépvölgyi út sarok?

5. Indít-e vizsgálatot a közterület-felügyeletek kamerafelvétel-alapú, aránytalan közút i
bírságaik ügyében?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2017 . április 4.

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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